
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 309 Sábado 25 de diciembre de 2021 Sec. V-A.  Pág. 76910

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
52

17
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público
MINISTERIO DE CIENCIA E INNOVACIÓN

52170 Anuncio de formalización de contratos de: Subsecretaría de Ciencia e
Innovación. Objeto: Suministro de material de oficina no inventariable
para el Ministerio de Ciencia e Innovación. Expediente: 202100000362.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Subsecretaría de Ciencia e Innovación.
1.2) Número de identificación fiscal: S2801395A.
1.3) Dirección: Paseo de la Castellana, 162 - planta 20.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28046.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +34 916037617.
1.11) Correo electrónico: mesa.decontratacion@ciencia.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZMB0Mn6KOZjnSoTX3z%2F7wA%
3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2) Actividad principal ejercida: Investigación, Desarrollo e Innovación.

4. Códigos CPV:

4.1) CPV principal: 30197000 (Material de oficina de pequeña envergadura) y
30199000 (Artículos de papelería y otros artículos).

4.2) CPV Lote 1: 30197000 (Material de oficina de pequeña envergadura) y
30199000 (Artículos de papelería y otros artículos).

4.3) CPV Lote 2: 30197000 (Material de oficina de pequeña envergadura) y
30199000 (Artículos de papelería y otros artículos).

5. Lugar principal de entrega de los suministros:

5.1) Código NUTS principal: ES300.
5.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
5.3) Código NUTS Lote 2: ES300.

6. Descripción de la licitación:

6.1) Descripción genérica: Suministro de material de oficina no inventariable
para el Ministerio de Ciencia e Innovación.

6.2) Lote 1: Material de oficina no inventariable ordinario no incluido en el ámbito
objetivo del Acuerdo Marco 7/2016.

6.3) Lote 2: Material de oficina no inventariable impreso.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: Oferta Económica (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 17 de diciembre de 2021.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 309 Sábado 25 de diciembre de 2021 Sec. V-A.  Pág. 76911

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
52

17
0

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

11. Ofertas recibidas:

11.1) Lote 1:

11.1.1) Número de ofertas recibidas: 2.
11.1.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 2.

12. Adjudicatarios:

12.1) Lote 1:

12.1.1) Nombre: Supplies Electronics Imaging Net For Offices S.L.
12.1.2) Número de identificación fiscal: B41909193.
12.1.7) País: España.
12.1.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Lote 1:

13.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 3.286,30 euros.
13.1.2) Valor de la oferta de mayor coste: 3.286,30 euros.
13.1.3) Valor de la oferta de menor coste: 3.004,13 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 21 de diciembre de 2021.

Madrid, 21 de diciembre de 2021.- Subsecretario de Ciencia e Innovación,
PABLO MARTÍN GONZALEZ.

ID: A210067700-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-12-23T16:33:19+0100




